
Информация   о платных  образовательных услугах,   

планируемых   в МАОУ СОШ № 3  в 2025 году 

 
№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

 (работы) 

Форма 

предостав

ления  

услуг 

Кол-во 

детей в 

группе 

Время 

проведен

ия одного 

занятия 

Стоимост

ь одного 

занятия 

(руб.) 

Количеств

о занятий 

в месяц 

Стоимос

ть услуги 

в месяц 

(руб.) 

1. Подготовка будущих 

первоклассников 

групповая 10-15 30 мин 328,00 12 1312,00 

2. Дополнительные 

образовательные 

занятия (по учебным 

предметам)   

групповая До 10 40 мин. 208,00 8 1664,00 

3. Группа продленного 

дня 

групповая  15 3ч   312,00 20 6240,00 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 3                           И.В.Ивлева 

 

 

 

 

Расписание занятий  в группах платных  образовательных услуг,   

    в МАОУ СОШ № 3  в 2025 году 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

 (работы) 

Форма 

предоставлен

ия  услуг 

Кол-во 

детей в 

группе 

 День 

недели 

Время  Кабинет 

/площадь 

1. Подготовка 

будущих 

первоклассников 

1 группа 10-15 суббота 10.00-10.30 

10.40-11.10 

11.20-11.50 

№41/ 

48,6кв.м 

2. Подготовка 

будущих 

первоклассников 

2 группа 10-15 суббота 12.00-12.30 

12.40-13.10 

13.20-13.50 

№41/ 

48,6кв.м 

3. Дополнительные 

образовательные 

занятия (по 

учебным 

предметам)   

 

групповая 

 

До 10 

По 

согласовани

ю 2р в 

неделю 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

или  

15.00-15.40 

15.50-16.30 

№ 25/ 

38,5кв.м 

 

4. Группа 

продленного дня 

групповая  15 Понедельник - 

пятница 
13.00-16.00 №50  

48,6кв.м 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 3                           И.В.Ивлева 
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