## Информация о платных образовательных услугах, планируемых в МАОУ СОШ № 3 в 2025 году

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Форма	Кол-во	Время	Стоимост	Количеств	Стоимос
$\Pi/\Pi$	услуги	предостав	детей в	проведен	ь одного	о занятий	ть услуги
	(работы)	ления	группе	ия одного	занятия	в месяц	в месяц
		услуг		занятия	(руб.)		(руб.)
1.	Подготовка будущих	групповая	10-15	30 мин	328,00	12	1312,00
	первоклассников						
2.	Дополнительные	групповая	До 10	40 мин.	208,00	8	1664,00
	образовательные						
	занятия (по учебным						
	предметам)						
3.	Группа продленного	групповая	15	3ч	312,00	20	6240,00
	дня						

Директор МАОУ СОШ № 3

И.В.Ивлева

## Расписание занятий в группах платных образовательных услуг, в МАОУ СОШ № 3 в 2025 году

No॒	Наименование	Форма	Кол-во	День	Время	Кабинет
$\Pi/\Pi$	услуги	предоставлен	детей в	недели		/площадь
	(работы)	ия услуг	группе			
1.	Подготовка	1 группа	10-15	суббота	10.00-10.30	<b>№</b> 41/
	будущих				10.40-11.10	48,6кв.м
	первоклассников				11.20-11.50	
2.	Подготовка	2 группа	10-15	суббота	12.00-12.30	<b>№</b> 41/
	будущих				12.40-13.10	48,6кв.м
	первоклассников				13.20-13.50	
3.	Дополнительные			По	10.00-10.40	<b>№</b> 25/
	образовательные	групповая	До 10	согласовани	10.50-11.30	38,5кв.м
	занятия (по			ю 2р в	или	
	учебным			неделю	15.00-15.40	
	предметам)				15.50-16.30	
4.	Группа	групповая	15	Понедельник -	13.00-16.00	№50
	продленного дня			пятница		48,6кв.м

Директор МАОУ СОШ № 3

И.В.Ивлева

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 203213900564843355954824568531281433305066908372

Владелец Ивлева Ирина Викторовна

Действителен С 08.10.2024 по 08.10.2025